
Dr. Szili Katalin ellátogatott a Bosch-cég egri üzemébe. Képünkön Szép Istvánnal, az üzemi tanács elnökével folytat diskurzust FOTÓ: PILISY ELEMÉR

Május 1. alkalmából az egri munkavállalók képviselõi számára április 29-én este  adott fogadást dr. Nagy Imre polgármester

és a város vezetése a Városháza dísztermében FOTÓ: PILISY ELEMÉR
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Az Országgyûlés elnöke Egerben
Bosch-Rexroth Pneumatika Kft. le-
telepedése, s további több száz
ember foglalkoztatására vonatko-
zó tervei jelzik: a beruházó elége-
dett a magyarországi körülmé-
nyekkel. Egyebek között errõl be-
szélt az Országgyûlés elnöke, dr.
Szili Katalin a Bosch egri üzemé-
ben tett látogatásakor.

A Parlament elnöke az üzemlá-
togatás során tájékoztatást kapott
arról, hogy a Bosch tovább kívánja
erõsíteni gépipari üzletágát, és a
tervei között szerepel az egri telep-
hely bõvítése és fejlesztése. A jelen-
leg 300 embert foglalkoztató tár-
saság a következõ években  körül-
belül 450-re bõvíti az alkalmazot-
tak létszámát Egerben, így a régió-
ban újabb munkahelyeket teremt.
A tervezett újabb beruházásra
mintegy nyolchektárnyi terület áll
rendelkezésre az ipari parkban.

A Bosch Rexroth ágazat 2004-
es forgalma egyébként elérte a
négymilliárd eurót, amely a
megelõzõ évihez képest tízszáza-
lékos növekedést jelent.

Szili Katalin május 3-i vizitjé-
nek megkezdésekor a Városházán
tárgyalt dr. Nagy Imre polgármes-
terrel, Sós Tamással, a Heves Me-
gyei Közgyûlés elnökével és Török
Zsolt parlamenti képviselõvel.

Április közepén együttmûködési
megállapodást írt alá Juhász Fe-
renc honvédelmi miniszter és dr.
Nagy Imre, Eger polgármestere. A
dokumentumban rögzítették,
hogy az önkormányzat térítés-
mentesen kapja meg a volt kato-
nai kollégium épületegyüttesét.

A megállapodásba foglaltak
szerint öt önkormányzati bérla-
kás tekintetében a város bérlõkije-
lölési jogot biztosít a honvédség-
nek. Az egyelõre öt bérlõkijelölési
joggal bíró lakákba a felderítõ
zászlóalj katonái és családjaik köl-
tözhetnek be.

A volt Lenkey Kollégium évek-
kel ezelõtt átvett ingatlanában je-

lenleg a Kossuth Zsuzsa Egészség-
ügyi Szakközépiskola és Gimnázi-
um, a Móra Ferenc Általános Is-
kola, a nevelési tanácsadó és egy
autista alapítvány van elhelyezve.
A korábbi kormányzati ciklusban
létrejött egyezség arról szólt, hogy
Eger lakásokat épít cserébe a hon-
védség számára. A bérlõkijelölési
jogra történt módosítás a város
számára kedvezõ változás, hiszen
meglévõ bérlakásaiba költöztethe-
ti a katonákat.

Juhász Ferenc megemlítette: a
Magyar Honvédségnek pillanat-
nyilag mintegy kétezer lakásra len-
ne szüksége, de minden apró lépés
könnyebbséget jelent.

Az egri önkormányzat 1999-ben
programot dolgozott ki a tulajdonát
képezõ intézmények akadálymente-
sítésére, amelynek alapelve az volt,
hogy a legkisebb ráfordítással, a leg-
nagyobb számú használó igényét le-
hessen kielégíteni. A program alap-
ján eddig 23 intézmény teljes körû
akadálymentesítése készült el,
amelyre a múlt év végéig 56 millió
forintot fordítottunk.     

Tavaly az Érsek-kerti sportközpont,
idén a Balassi Bálint Általános Iskola
tanmedencéje és a hozzá tartozó öl-
tözõk akadálymentesítésére nyert az
önkormányzat támogatást. Ez a pro-
jekt már magában foglalja például a
mozgáskorlátozottak részére gépko-
csi parkoló, valamint a nem látók szá-
mára a buszmegállótól az épületig és
azon belül is vezetõsáv kialakítását. 

A Városházán lift segíti a mozgás-
korlátozottak közlekedését és a kö-
zelmúltban készült el az emelõszer-

kezet a Bazilikánál, valamint a Me-
gyei Mûvelõdési Központban.

Alapos elõkészítés után került
beadásra a „Felnémet városrész re-
habilitációja” címû projekt, amely-
ben helyet kapott egy civilház–tele-
ház szolgáltatásokat biztosító és
mindenki számára hozzáférhetõ
központ kialakítása is.

Több forgalmas csomópontban
a jelzõlámpa hanggal is segíti a va-
kok és gyengénlátók biztonságos
közlekedését. Május végén, június
elején adjuk át azt a köztéri alkotást,
amely a Dobó tér és a belváros épü-
leteit teszi érzékelhetõvé nem látó
embertársaink számára.

Az egyenlõ hozzáférés nem
csak törvényi kötelezettségünk, ha-
nem abban közös eredményeink és
jövõbeni terveink jól illeszkednek
egy Európa Kulturális Fõvárosa cím
elnyeréséért versengõ nyitott város
gondolatisághoz.

A városé lett a kollégium

Akadályok nélkül

Küzdelem az áradások ellen

A munkavállalók képviseletében

A városra április 19-én az esti órák-
ban rendkívüli mértékû felhõszaka-
dás zúdult. A nagy és igen intenzív
esõbõl származó vízlefolyást a meglé-
võ vízelvezetõ mûvek nem voltak ké-
pesek elvezetni, s a víz által hozott je-
lentõs mennyiségû hordalék, a mé-
lyen fekvõ területeken rakódott le.

Eger mélyen fekvõ részein min-
denütt kialakult kisebb-nagyobb el-
öntés és hordalék-lerakódás, de ki
kell emelni, mint kritikusan sújtott
területet, a Vécsey-völgy út környé-
két és Felnémetet. A fõmérnöki
iroda vezetõjétõl, Gadavics
Gyulától kapott tájékoztatás
szerint károk következtek be a
Maklári út környékén, a Szala-

árok környezetében, a Szépasz-
szony-völgyben, a Lajosvárosban és
a Sas út környékén. Az esõzés mi-
att több mint hárommilliós kár ke-
letkezett a lakóingatlanokban, a
személyes tulajdonban. A védeke-
zési költségi meghaladták a négy-
millió, a közterületi megelõzõ és
védekezési munkálatokra fordított
összeg a 34 millió forintot.

Az önkormányzat a központi
vis maior-keretre adja be igényét –
döntöttek a képviselõk dr. Nagy
Imre polgármester sürgõsségi in-
dítványa nyomán. Az elfogadott
határozat értelmében a közgyûlés
elismeri és indokoltnak tartja a
rendkívüli esõzések okozta közte-

rületi és személyi tulajdonban be-
következett károk felszámolását.
Elfogadták a képviselõk a Vécsey-
völgy úti vízgyûjtõ területét felül-
vizsgáló, átfogó vízelvezetési terv
elkészítését, illetve mûszaki kisbe-
avatkozások elvégeztetését 15 mil-
lió forint bekerülési költséggel. La-
kossági és közterületi kártalanítás-
ra hárommillió, kármegelõzési
munkálatokra – a Felnémeti
övárokrendszer és nyílt árokrend-
szer karbantartása és kialakítása, a
Maklári út fölötti területek vízren-
dezése, a Szépasszonyvölgyi nyílt
árkok karbantartása, a Szala árok
mederrendezése – 10 millió forin-
tot csoportosított át a testület.

A közbeszerzési törvény elõírásai-
nak megfelelõen elkészült az ön-
kormányzat közbeszerzési terve.
A közbeszerzésekkel kapcsolatos
eddigi tapasztalatokról dr. Nagy
Imre, a város polgármestere szer-
dai sajtótájékoztatóján beszélt.

A polgármester utalt arra, hogy
a törvény szerint a különbözõ
összeghatárokhoz kapcsolódóan
különbözõ szintû eljárásokat kell
lebonyolítani, a legalsó határ
kétmillió forint. 

– Tapasztalataink szerint a vál-
lalkozások – fõleg a kisebbek –
nem elég tájékozottak az önkor-
mányzat közbeszerzési kötelezett-
ségérõl, a közbeszerzési eljárás kö-
vetelményeirõl és ezért a lehetõsé-
gekhez képest viszonylag kevés eg-
ri vállalkozás jelentkezik a pályáza-
tokra – mondta dr. Nagy Imre.

(Folytatás a 2. oldalon)

Többen is szóvá tették és telefonon
is érkeztek bejelentések arról, hogy
a tulajdonosok nem kaptak csekket
a bevallott egri lakás és nem lakás
céljára szolgáló ingatlanok adófize-
tésével kapcsolatban. 

Az adóirodától kapott informá-
ció szerint folyamatosan történik a
bevallások feldolgozása – eddig
7609 darabot –, a befejezése az év
negyedik negyedében várható. Így
tehát lesznek olyan adózók, akik
nyáron, vagy õsszel kapják kézhez
az építményadó csekkeket. Nekik
ebbõl hátrányuk nem lehet, hiszen
az ott elõírt határidõig – általában
a kézhezvételtõl számított 30 na-
pig – teljesíthetik a befizetést. A
határozatokat tértivényes levél út-
ján kézbesíti a posta. A hivatal kö-
zel 33 ezer bevallás visszaérkezését
várta, ám ennek csak egyharmada
érkezett meg. Az adó iroda ezúton
ismételten felhívja a figyelmet a
társasház, szövetkezeti lakás, sor-
ház, családi ház, garázs, raktár,
mûhely, üzem, iroda, üzlet, gazda-
sági épület, hétvégi ház, hivatalok,
intézmények, szállodák, stb. beval-
lási kötelezettségére. A bevallásra
kötelezett tulajdonos lehet magán-
személy, jogi személy, jogi szemé-
lyiség nélküli gazdasági társaság.
Bevallás terhelte a társadalmi szer-
vezeteket, egyházat, alapítványt,
közszolgáltató szervezetet, köztes-
tületet, közhasznú társaságot, ön-
kéntes kölcsönös biztosító pénztá-
rat, magán-nyugdíjpénztárat, költ-
ségvetési szervet és költségvetési
szervnek nem minõsülõ nevelési-
oktatási intézményt is.

Bevallást kell tenni az adómen-
tes szükséglakásról, a szociális,
egészségügyi és gyermekvédelmi,
illetõleg a nevelési-oktatási intéz-
mények céljára szolgáló helyiség-
rõl, a költségvetési szerv, az egy-
ház tulajdonában álló építmény-
rõl, a lakás és az üdülõ épülethez
tartozó kiegészítõ helyiségekrõl,
az állattartásra vagy növényter-
mesztésre szolgáló épületrõl. A
részletes tájékoztatót, a szükséges
nyomtatványokat és a kitöltési se-
gédletet megtalálják a város hon-
lapján: www.eger.hu/rendel.htm

Építményadó –
fizetési kötelezettség

A közbeszerzésekrõl
tartanak fórumot



Az Európai Unióhoz történt csatla-
kozásunk elsõ évfordulóján – az
Európa Kulturális Fõvárosa 2010
pályázatához kapcsolódva – kilenc-
napos fesztivállal ünnepelt a város. 

Az Eger nyitva címû program-
sorozat, a Gárdonyi Géza Szín-
ház Évad az Évadban címû ren-
dezvénye, a Zsinagógában József
Attila-kiállítás, a Vitkovics-házban
pedig mediális kísérlet gazdagítot-
ta az érdeklõdõket. Nyilvános sza-
badtéri üzenõfalat nyitottak a Do-
bó téren, Egerben járt Bozóki And-
rás kulturális miniszter, és egy a
kulturális fõvárosok jövõjérõl Bu-
dapesten rendezett nemzetközi
konferencia résztvevõi egyedüli vi-
déki helyszínként látogattak el a
hevesi megyeszékhelyre. 

A május 1-jei rendezvények zö-
mét a Szépasszony-völgyben tartot-
ták.  A délutáni ünnepi köszöntõt
követõen a Gárdonyi Géza Színház
mûvészei, s az Adáshiba Színjátszó
Csoport szórakoztatták a közönsé-
get. Koncertet ezúttal a Doktorok
együttes adott. Este a Muzsla

Néptáncegyüttes elõadását láthatták
az érdeklõdõk a nagyszínpadon. 

Ugyancsak május 1-jén érkeztek
Egerbe a Magyarországon zajló
„Nemzetközi Konferencia az Európai
Kulturális Fõvárosok Jövõjérõl” részt-
vevõi, akiket a 2010-es címért pályá-
zó Eger alpolgármestere, dr.
Törõcsik Miklós köszöntött a Do-
bos Cukrászdában. A vendégek
megtekintették a Város a város alatt
projekt tervezett helyszíneit is. 

Rajtuk kívül ugyanezen a napon
további ötszáz embernek volt lehe-
tõsége megnézni az 1,8-2 kilométer
hosszú, mintegy 3000 négyzetmé-
ter alapterületû, a Város a város alatt
projekthez tartozó érseki pincét. 

Az Európa-napok több mint egy
héten át tartó rendezvénysorozatá-
nak részeként a megyeszékhely
olyan mûemlékeinek a kapuit is
megnyitották az Eger Nyitva prog-
ram keretében, amelyeket a hét-
köznapokon nem látogathat a
nagyközönség. Így az említett pin-
cerendszeren túl a Valide szultána
fürdõjét és a Török-kertet is nagyon
sok érdeklõdõ kereste fel.

A Nagy Könyv akció elsõ szakasza már véget
ért. Azóta tudjuk, hogy Gárdonyi Géza: Egri
Csillagok c. mûve az elsõ helyen végzett.
A szavazás második szakaszában az olvasók a
100 legtöbb jelölést kapott regénybõl (50 ma-
gyar és 50 külföldi) egy újabb szavazással vá-
lasztják ki azt a tizenkét regényt, amely beke-
rül a döntõbe. A szavazólapok vagy az Internet
segítségével egy vagy több, legfeljebb tizenkét regényt lehet kiválasztani. A sza-
vazat tehát akkor is érvényes, ha csak egy mûvet választ ki a százból, tizen-
kettõnél több regény azonban nem választható ki. 
Ebben a periódusban már mód nyílik az SMS-ben és vezetékes telefonon tör-
ténõ szavazat leadásra is. Így jön létre a második szakasz végére a magyar ol-
vasóközönség körében legnépszerûbb tizenkét regény mezõnye. 
A szavazólapokat 2005. június 3-ig lehet bedobni a szavazóládákba, illetve a
postaládákba. A késõbb beérkezõ szavazólapok már nem érvényesek. 
2005. június 4-11. között már csak a www.anagykonyv.hu weboldalon, SMS-
ben és telefonon lehet szavazni.

Egerben az alábbi helyszíneken kerül kihelyezésre május 12-tõl szava-
zólap és szavazóurna:
Mûvészetek Háza - Széchenyi u. 16.

Gárdonyi Géza Színház - Hatvani kapu tér 4.
Forrás Gyermek-Szabadidõközpont - Kossuth L. u. 18.

Megyei Mûvelõdési Központ - Knézich K. u. 8.
Egri Vár
Az Ünnepi Könyvhét ideje alatt – június 3-5 kö-

zött – a Dobó téren a „Nagy Könyv” sátorban le-
het szavazni, kizárólag a helyszínen.

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

3. oldal2005. MÁJUS 13. PÉNTEK

Észrevétele, ötlete,
javaslata, vagy

éppen panasza van?

Hívja ingyenes zöld 
számunkat:

06-80-200-882

SZÍNHÁZ

Európának üzenhetnek – itt éppen festékszórókkal, lenti képünkön pedig szövegesen FOTÓ: GÁL GÁBOR

Az Európa napok keretében érdekes kísérleti színházzal rukkolt elõ
a Gyuricza Lilian vezette Ifjú Tehetségek Mûhelye: Táncbeli tánc-
szók címmel „verstáncokat” mutattak be a század nagy költõinek
verseire. Az elõadásban a diákok mellett két tanáruk is közremûkö-
dött, Domokos Flóra és Simor Ágnes táncmûvészek. Az est kiemel-
kedõ része volt a fiatal koreográfus, Vass Sándor performansza ame-
lyet Hollandia után most Egerben mutatott be FOTÓ: NEMES RÓBERT

A miniszter színmûvészekkel beszélget a Dobó téren. Bozóki András
egri látogatásakor kijelentette: a városnak  jók az esélyei az Európa
Kulturális Fõvárosa 2010 cím elnyerésére, de ez nem ígéret FOTÓ: T. G.

A kulturális fõvárosokról szóló konferencia résztvevõi a város alatt FOTÓ: GÁL GÁBOR

Eger: az európai kultúrára nyitva

Szavazzunk ismét!

Egerre sokan szavaztak
az interneten

A népszerû kvízjátékokat
szolgáltató internetes honla-
pon, a
w w w . h o n -
foglalo.hu cí-
men leg-
utóbb szava-
zásra kérték
fel a játékban
résztvevõket.
Természetesen a kérdések az
Európa Kulturális Fõváros
2010 címû pályázathoz kap-
csolódtak. 
A voksolás szép eredmény-
nyel zárult a hevesi megye-
székhely javára, ugyanis a 26
ezer 116 szavazat közül csak-
nem 14 ezer leginkább Egert
tudná elképzelni Európa kul-
turális fõvárosának.

F E L H Í V Á S
A közgyûlés a város kulturális, mûvészeti értékeit ápoló, azokat gazdagító hiva-
tásos mûvészet – és a kiemelkedõ  teljesítményt nyújtó mûkedvelõk, alkotók,
együttesek és csoportok részére

Pro Cultura Agriae-díjat és Nívódíjakat alapított.

Pro Cultura Agriae-díj évente egy, míg Nívódíj évente négy adományozható
az irodalmi élet, képzõ-és iparmûvészet, színházmûvészet, fotómûvészet, ze-
ne-és táncmûvészet, valamint a városi írott és elektronikus sajtó területén vég-
zett kiemelkedõ munkásságok elismeréseként.
Az adományozottak személyére, csoportra, együttesre várjuk kulturális, köz-
mûvelõdési egyesületek, mûvészeti együttesek, magánszemélyek és egyéb
szervezetek írásos javaslatát június 2-ig a Polgármesteri Hivatal Idegenforgal-
mi és Kulturális Irodájához (Eger, Kossuth L. u. 28.).
A díjak 2005. augusztus 20-án kerülnek átadásra.

A Gárdonyi Géza Színház három
szabadtéri bemutatóval várja a
közönséget, nyáron: az Érsek-
kert fái között Milne: Micimac-
kója, a Kis Dobó téren a
Deszavû, a Líceum udvarán pe-
dig a Hair látható.  

A Száz holdas pagony ezúttal az
Érsekkertben elevenedik meg: ahol
mindig történik valami mulatságos
vagy izgalmas esemény. 

– Gyermekkorban elolvasni a
Micimackót nem különösebben
megrázó élmény, szemben azzal,
amikor valaki felnõtt fejjel olvas-
sa. A kamaszkort elhagyva egyre
jobb könyvvé kezd válni, és minél
magasabb kort érünk meg, annál
jobb és jobb lesz – vallja a rende-
zõ, Görög László.

*
A színház és a Heves Megyei

Hírlap idén is kíváncsi a nézõk
véleményére. A közönség javasla-
tai alapján idén is az évad végén
osztják ki a Napsugár-díjakat az
évad rendezõjének, színészének
és színésznõjének.

Szavazzon Ön is május 25-ig a
megyei napilapban található sza-
vazólapon és küldje be a Heves
Megyei Hírlap szerkesztõségébe.

A Világszám! Egerben
Az elmúlt héten az Uránia Filmszín-
házban találkozott az érdeklõdõ kö-
zönség Koltai Róbert színmûvész-
filmrendezõvel, aki a Világszám!
címú alkotásának egri díszbemuta-
tójára érkezett a megyeszékhelyre.

„Lelkesedésem másik oka,
hogy a film a kisember perspektí-
vájából szól a magyar történelem-
rõl...” – idézte a bemutató elõtti
szavaiban Romsics Ignác törté-
nészt Koltai Róbert. 

A vetítés elõtt dr. Nagy Imre
polgármester és Kiss Lajos, az
Agriafilm Kft. igazgatója köszön-
tötték a vendéget. A polgármester
az Európa Kulturális Fõvárosa
2010 pályázat megújításának fo-

lyamatába illesztette a díszbemu-
tatót, hiszen „a film – túl azon,
hogy a kultúra része – alkalmas a
fiatalok megszólítására, a progra-
mokba való bevonására, ami az
augusztusban határidõs második
fordulós pályázat egyik meghatá-
rozó kritériuma”.

Kiss Lajos arról adott tájékozta-
tást, hogy sikerült Egerben tartani
a film kópiáját, s az iskolák kérésé-
nek megfelelõen a nekik alkalmas
idõben levetítik, mint ahogyan jú-
nius elején a nyilvános mûsorba is
felveszik az alkotást. A Világszám!-
ot az idei Filmmûvészeti Nyári
Egyetem programjában is láthatják
majd a résztvevõk.

76. ÜNNEPI KÖNYVHÉT 2005. JÚNIUS 3-5. 
EGER - Dobó tér

Könyvesboltok (9 sátorban):
1. Líra és Lant (Magvetõ); 2. Sipotéka; 3. Félpénzes; 4. Keresztény
könyvesbolt; 5. Gonda könyvesbolt; 6. Fénylõ Magyarország
könyvesbolt; 7. Libri; 8. Kovászna megye sátra; 9. „A Nagykönyv”
program sátra › Gárdonyi kiállítás

június 3. (péntek)14.00 – Megnyitó események:
Szavalat: Gyõri Zsuzsanna Kazinczy-érmes Dobós diák; 
Köszöntõ: dr. Törõcsik Miklós alpolgármester; 
Megnyitó: Szakonyi Károly Kossuth-díjas író



MÁJUS 29. VASÁRNAP – ÉRSEKKERT
(Esõ esetén a programok helyszíne a rendezvényt szervezõ Forrás Gyermek-
Szabadidõközpontban – Eger, Kossuth Lajos u. 17.)

SZÍNPADI  MÛSOROK
10.00: Az Egri Majorett Egyesület bemutatója; 10.20: Az ITM Lókötõ
Néptáncegyüttesének mûsora; 10.30: A noszvaji Pitypang Hagyományörzõ
Egyesület mûsora; 10.40: ITM  Egri Alapfokú Mûvészeti Iskola; 10.50: Játék
11.00: Vitéz László a Csodamalom Bábszínház elõadása; 11.50: Tiéd a pódi-
um; 12.00: Pódium Tánc- és Balettiskola bemutatója; 12.15: Szent-Györgyi
Albert Általános Iskola  jazz-balett csoportjainak táncbemutatója; 12.30:  Hány
cédula az élet? – musical az Adáshiba Színjátszó Csoport elõadásában; 13.00:
Kenguru Táncsport Egyesület  akrobatikus rock'n roll bemutatója; 13.20:
Játék; 13.30: Pásztorvölgyi Általános Iskola és Gimnázium rock'n  roll cso-
portjainak bemutatója; 13.45: Játék; 13.55: Egri Energy Aerobic Egyesület
bemutatója; 14.10: Csiribiri Együttes gyermekkoncertje; 15.00: Játék; 15.00:
Maklári ugrálókötelesek bemutatója; 15.20: Starlight Táncstúdió táncbemu-
tatója; 15.35: Pinokkió Játékbolt aszfaltrajz-versenyének eredményhirdetése;
15.50: Roli bûvészshow – Kaszányi Roland mûsora; 16.30: Agria TáncSport
Egyesület és az Agria Alapfokú Táncmûvészeti Iskola növendékeinek bemu-
tatója; 16.45: FOTOGÉN Egri Modell és Táncstúdió divatbemutatója; 17.00:
Top Dance Company táncbemutatója; 17.15: Egri Aerobic Klub  bemutatója;
17. 35: Top Dance Company táncbemutatója; 17.50: Ördögbot Bemutató;
18.00: Zárókoncert: Jatari Együttes

JÁTSSZ VELÜNK ! –  JÁTSZÓHÁZAK  
BEMUTATÓK  

VERSENYEK, JÁTÉKOK
(valamennyi 10 órától)

SZOLGÁLTATÁSOK: Vérnyomásmérés és vércukorszint mérés; Puzzle

játékok gyerekeknek apró ajándékokkal; Képregénybörze; Pónilovaglás;

Elektromos kisautózás; Ugrálóvár kicsiknek; Aladin óriás csúszda; T-rex

gyerekmászóka, színes gumicsúszda

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

2005. MÁJUS 13. PÉNTEK2. oldal

FOGADÓÓRA – FOGADÓÓRA

Tetemes összegû lakbér- és közüzemi tartozását részletekben sem tud-
ja fizetni a panaszos, mivel fia is munkanélküli. Sajnos, a közjegyzõi
okiratban foglaltaktól nem lehet eltérni, vagyis a hátralékot ki kell fizet-
ni, ez a feltétele ugyanis annak, hogy az augusztusban lejáró szerzõdést
a hivatal meghosszabbítsa.

„VIRÁGOS EGERÉRT, SZÉP KÖRNYEZETÉRT”
versenyt hirdet

A város önkormányzata, a Heves Megyei Kereskedelmi és Iparkamara, az
Egyesület Eger Város Idegenforgalmáért, az Eger Város Környezeti Kultú-
rájáért Alapítványa, a Városszépítõ Egyesület, a Kertbarátok Észak-ma-
gyarországi Regionális Szövetsége, az MMK Kertbarát Kör Egyesület
A verseny Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata által a korábbi évek-
ben meghirdetett versenyen alapul, célja, hogy az egri polgárokkal együtt-
mûködve egy vonzó, vendégváró városkép alakuljon ki, ahol a vendégek és
az egri polgárok is szívesen tartózkodnak. 

A verseny kategóriái:
I. Lakossági: a) Épületablak, erkély virágosítása; b) Elõkertek – növényül-
tetése; c) Társasházak elõkertjei környezete – növényültetése; d) Egységes
utcaképnél utcák is jelentkezhetnek, házszámtól házszámig megjelöléssel.
II. Idegenforgalmi: a) Vendéglátó-ipari elõkert virágosítása, növénykiülte-
tése, esztétikai megjelenése; b) Szállodák, panziók esztétikai megjelenése,
növénykiültetése (utcai homlokzat, elõkert, belsõ udvar, belsõ tér).
III. Intézményi (1. Oktatási, 2. Egyéb): a)Utcai homlokzat, ablak, esetleg
erkély virágosítása, esztétikai megjelenése; b) Elõkert, belsõ udvar gondo-
zottsága, növénnyel való ellátottsága.
IV. Kereskedelmi és Ipari létesítmények, telephelyek - utcai homlokzat, elõ-
kert, belsõ udvar tisztasága, növényellátottsága.
V. Szép kertek szép környezetben: a) hagyományos hétvégi kiskert; b) sza-
kosított szõlõ vagy gyümölcsöskert.
A pályázat beküldési határideje: 2005. június 30.

Megjelölve a kategóriát, amelyben indulni kíván (pl.: I/c - utcanév, ház-
szám tól-ig, V. kategóriában pontos helyszín, milyen dûlõben van, megkö-
zelítése), név, cím, telefon, valamint felelõs nevének megjelölésével. 
Cím: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Fõmérnöki Iroda Vá-
rosüzemeltetési Csoport - "Virágos Egerért, szép környezetért" verseny
Eger, Dobó tér 2. sz. Fax: 36/411-215, e-mail: fomernok@ph.eger.hu
A versenyre jelentkezõk bírálatát a kiírók által delegált szakemberekbõl ál-
ló zsûri fogja végezni 2005. augusztus 31-ig.

DÍJAK:
I. Lakossági – 1-6 helyezettig: (I. helyezett 10.000,- Ft, II. helyezett 8.000,-
Ft, III. helyezett 6.000,- Ft, IV. helyezett 5.000,- Ft, V. helyezett 4.000,- Ft,
VI. helyezett 3.000,- Ft értékû növényanyagot nyer a 2003. évi virágosítás-
hoz, vásárlási utalvány formájában, és kertészeti eszközök)
II. Idegenforgalmi - 1-3. helyezettig: (emléktáblát nyer, valamint I. helyezett
10.000,- Ft, II. helyezett 8.000,- Ft, III. helyezett 6.000,- Ft értékû növény-
anyagot a 2003. évi virágosításhoz, vásárlási utalvány formájában)
III. Intézményi (1. oktatási, 2. egyéb): –1-3. helyezettig (emléktáblát nyer,
valamint I. helyezett 10.000,- Ft, II. helyezett 8.000,- Ft, III. helyezett
6.000,- Ft értékû növényanyagot a 2003. évi virágosításhoz, vásárlási utal-
vány formájában)
IV. Kereskedelmi és ipari létesítmények, telephelyek: – 1-3. helyezettig (em-
léktáblát nyer, valamint I. helyezett 10.000,- Ft, II. helyezett 8.000,- Ft, III.
helyezett 6.000,- Ft értékû növényanyagot a 2003. évi virágosításhoz, vá-
sárlási utalvány formájában)
V. Szép kertek szép környezetben: - 1-6. helyezettig (I. helyezett 10.000,-
Ft, II. helyezett 8.000,- Ft, III. helyezett 6.000,- Ft, IV. helyezett 5.000,- Ft,
V. helyezett 4.000,- Ft, VI. helyezett 3.000,- Ft értékû kertészeti eszközö-
ket nyer)
A „Virágos Egerért” környezetszépítési verseny díjátadója – a már hagyo-
mánnyá vált – Eger Ünnepe rendezvénysorozat keretein belül lesz megren-
dezve. Az idõpontról külön értesítést kapnak a díjazottak. 

A tartozást ki kell fizetni

Lakásfenntartási támogatás  

Talajterhelési díj

FELHÍVÁS

IPARÛZÉSI ADÓ

TANFOLYAM INDUL

A verõszalai egyik ingatlan tulajdonosa arra kérte a polgármestert, hogy
az idei lakásfenntartási támogatást - januártól decemberig tartó idõszak-
ra - egy összegben utalja ki számára a hivatal. A kérését azzal indokolta
a panaszos, hogy az elmúlt idõszakban lehullott nagy mennyiségû csapa-
dék okozta kárt szeretné ebbõl a pénzbõl kijavítani. Ez az összeg a lakás-
fenntartás kiadásainak támogatására adható, nem pedig felújításra.

Nem tartotta megalapozottnak az egyik ügyfél az adó iroda által
meghatározott, úgynevezett talajterhelési díj megfizetését, ugyanis
nincs módja a közcsatornára csatlakozni, az utcában nem épült szen-
nyvíz csatorna. A hivatal megvizsgálta a panaszos felvetését, és ebben
az esetben valóban azt tapasztalta, hogy hibás volt a Vízmû Rt. adata.
Az említett ingatlant nem lehet rákapcsolni a szennyvízelvezetõ rend-
szerre, mert nem áll rendelkezésre mûszakilag alkalmas közcsatorna.
Ennek megfelelõen nem kell talajterhelési díjat sem fizetnie a panas-
zosnak. Így ez az ügy megnyugtatóan zárult le.

TÛZOLTÓ FESZTIVÁL. Április 29. és május 1. között harmadszor rendezték meg a tûzoltó-fesztivált a
Dobó téren. Az állomány tagjai Szent Flórián napja alkalmából különféle bemutatókkal lepték meg az
érdeklõdõ közönséget, a fesztivál színpadán pedig egymást követték a hagyományõrzõ csoportok, a
tánc- és zenekarok. FOTÓ: GÁL GÁBOR.

(Folytatás az 1. oldalról)

A polgármester szerint két
gyakori tévhittel találkoznak a
vállalkozók körében: az egyik,
hogy az önkormányzat „odaad-
ja”a munkát valakinek. Ez ter-
mészetesen a közbeszerzésrõl
szóló törvény szerint is lehetet-
len, az viszont igaz, hogy aki
nem pályázik, nem is juthat ön-
kormányzati megrendeléshez.
Gyakori tévhit az is, hogy ezek
csak építõipari munkákra vonat-
kozik a közbeszerzés, holott a
beruházási munkák mellett szol-
gáltatásokra (pl. tervezési, mû-
szaki ellenõrzési feladatoktól,
szoftverkészítésig,) árubeszer-
zésben az irodaszertõl a bútoron
át a nyomdai termékek elõállítá-
sáig és legnagyobb léptékben a
beruházásokra – út, játszótér,
különbözõ építõipari munkákra
– is pályázni kell és lehet.

– A közbeszerzési pályáza-
toknak szigorú tartalmi és for-
mai követelményei vannak –
mondta a polgármester. – Sok
pályázó kedvezõ ajánlata ellené-
re ilyen formai hibák miatt ma-
rad alul a versenyben. Ez nem jó
az önkormányzat sem, hiszen
ilyenkor a drágábban tudjuk el-
végeztetni a munkát.

Az elmondottak miatt is, a vál-
lalkozások és az önkormányzat
közös érdekében nyilvános köz-
beszerzési fórumot tart a hivatal
május 20-án, pénteken 13 órától a
Városháza dísztermében.

– A fórumon az általános tájé-
koztatás mellett kitérünk a leg-
gyakrabban észlelt hibákra, gya-
korlati kérdésekre, illetve a részt-
vevõk megkapják az önkormány-
zat idei évi közbeszerzési tervé-
nek rövidített változatát, amely
tartalmazza valamennyi kategóri-
ában az idén kiírásra kerülõ
konkrét munkákat – mondta dr.
Nagy Imre. 

A 2004. évi helyi iparûzési
adóbevallások beadási határ-
ideje 2005. május 31. Az adó-
iroda, a regisztrált adózók ré-
szére a nyomtatványokat,
vagy a nyomtatvány letöltésé-
nek lehetõségérõl szóló tájé-
koztatót április hónapban
megküldte. A bevallással egyi-
dejûleg, de legkésõbb a jelzett
idõpontig kell a még esedékes
adókülönbözetet megfizetni.
A befizetéseket Eger Megyei
Jogú Város Iparûzési Adó Be-
szedési Számlája javára
( 1 2 0 3 3 0 0 7 - 0 0 1 0 2 8 8 3 -
02200006) lehet teljesíteni.
Évek óta jelentkezõ gond,
hogy az adózók az éves végle-
ges adóösszeghez szükséges
pótlólagos befizetéseket nem,
vagy csak részben teljesítik. A
késedelmesen megfizetett
iparûzési adót pedig pótlék
terheli. 

Az iparûzési adó bevallásáról
részletesen az ADÓ Újság
2005/6. számában is olvashat-
nak. Az önkormányzati adózta-
tást érintõ törvények, valamint
a 2004-2005. évi egri önkor-
mányzati adórendeletek, beval-
lási nyomtatványok az önkor-
mányzat honlapján megtalálha-
tók: http://www.eger.hu/ren-
del.htm Az adóhatóság félfoga-
dási idõpontjai: hétfõn, kedden,
csütörtökön: 9-tõl 16 óráig,
szerdán 9-tõl 17 óráig, pénte-
ken 9-tõl  12 óráig. Telefon-
szám: 36) 410-144 / 242 mellék.

*

Városi fórum
a közbeszerzésrõl

Az önkormányzatoknak  ez év
februárjától lehetõségük van
központi lakbértámogatást pá-
lyázat útján igényelni, s ezt
saját forrásból kiegészíteni,
annak érdekében, hogy segít-
séget tudjanak nyújtani az ar-
ra rászoruló, nem önkormány-
zati vagy állami tulajdonban
lévõ bérlakásban élõ, gyerme-
ket nevelõ családoknak.

Az elõkészítõ munkálatok
megkezdõdtek, a közgyûlés
május végén tárgyalja elõször
a témát.

A hivatal  egy elõzetes fel-
mérést kíván végezni arról,
hogy a városban milyen nagy-
ságrendû az az igény, amivel
számolni kell a támogatási
rendszer bevezetése esetén.

Várják azon egri lakástulaj-
donosok, illetve állami, vagy
nem önkormányzati tulajdon-
ban lévõ bérlakásban bérlõ-
ként élõ személyek jelentke-
zését, akiket a lakbér támoga-
tási rendszer érdekel.

A jelentkezés kapcsán a
polgármesteri hivatal lakossá-
gi szolgálati irodájához, Eger,
Kossuth L. u. 28. fszt. 7.
szám alá lehet fordulni.

Lakbértámogatási
felmérés készülIntézkedett a jegyzõ

Panel: újra lehet pályázni

Gyermeknapi majális

A Heves Megyei Hírlap Pf. 23. címû
rovatában jelent meg egy írás „A fele-
lõs ismeretlen: vigyázat, közlekedõk!”
címmel. A cikk írója az Északi város-
rész lakója, és arról számolt be, hogy a
Malomárok út 30. szám alatti társas-
ház beközlekedõ járdájának aszfalt ré-
tege megsüllyedt, balesetveszélyes.
Egy idõs lakó lábsérülést is szenvedett.
Az ügyben vizsgálatot elrendelõ jegy-
zõ, dr. Estefán Géza a Városi Újságnak
elmondta: a cikk megjelenése után
helyszíni szemlét tartottak a hivatal

mûszaki szakemberei, akik valóban ja-
vításra szorulónak ítélték a járdát, és
megkezdték az aszfalthiba korrigálá-
sát. Hangsúlyozta viszont, hogy a jár-
dát csak a társasház lakói használják,
ráadásul a társasház kezelõjének csak
ez év januárjában jelezték a problé-
mát. Sem a polgármesteri hivatalhoz,
sem pedig a kezelõhöz nem érkezett
észrevétel, így a hibáról nem is lehetett
tudomásuk. Ennek ellenére - az újság-
cikk nyomán - a jegyzõ azonnal intéz-
kedett a probléma megoldására.

Már korábban hírt adtunk arról, hogy
megjelent a regionális fejlesztésért és fel-
zárkóztatásáért felelõs tárca nélküli mi-
niszter pályázati felhívása az iparosított
technológiával épült (panel, blokk, alag-
útzsalu, öntöttfalas, vasbetonvázas) lakó-
épületek felújításának, korszerûsítésének
támogatására. Az egri önkormányzat a
május 26-i közgyûlést követõen, rendeleti
úton hirdeti meg az ezzel kapcsolatos pá-
lyázati kiírását. A polgármesteri hivatal
ezúton kéri a fenti technológiával készült
házak közös képviselõit, hogyha eddig
nem szerepeltek a nyilvántartásban – te-
hát információs anyagot sem kaptak –,
úgy mielõbb regisztráltassák magukat a
fõmérnöki irodában.

Az együttmûködésüket kérik abban
is, hogy az általuk kezelt társasház mû-
szaki állapotáról pontos adatokat szolgál-
tassanak, illetve az alábbi kérdésekre vár-
ja a választ az illetékes iroda: mikor épült
a lakóépület, szintek száma, helyrajzi szá-
ma, lakásszáma, alapterülete; milyen fel-
újításokat végeztek és milyen összegben,
ehhez kaptak-e támogatást, és kitõl, mi-
lyen összegben; az épület jelenlegi mûsza-
ki állapota, beleértve a gépészeti eleme-
ket is; melyek a legsürgetõbb felújítási fel-
adatok? A beadási határidõ folyamatos,
ezért a polgármesteri hivatal – a nagyobb
nyerési esély reményében – kéri, mie-
lõbb készítsék el az érintettek a szüksé-
ges pályázatokat.

Görög Ibolya volt kormányfõi pro-
tokoll szakértõt kérték fel arra,
hogy vezessen egy viselkedéskultú-
rával foglalkozó kurzust tizenkét
év feletti diákok részére. A tanfo-
lyam indítása abban a gondolatban
gyökerezik, hogy Eger európai kul-
turális fõvárosi pályázatának a vi-
selkedéskultúra is része.

Görög Ibolya a felkérés apro-
póján elmondta: ritkán merész-
kedik kamaszok közé, hiszen õk
eleve „lázadnak”. Hasznot hoz-
hat a városnak, ha ilyen tanfo-
lyam indul, s ebbe a pedagóguso-
kat is bevonnák. 

A program csak fakultatív jel-
legû lehet, s az elsõ foglalkozások
a nyári táborozásokhoz kapcsol-
ódhatnának. Görög Ibolya úgy
látja, hogy a meglévõ európai vi-
selkedésminták, konvenciók
megerõsítésére van szükség a
többnyire amerikai példákat kö-
vetõ gyerekekben. 

– A mai magyar oktatás az egyé-
niségre koncentrál, s ezt az egyéni-
séget nem is kell lefaragni a diá-
kokról – vélte a szakember. – Arra
azonban meg lehet tanítani õket
például, hogy nem válnak kisebb
egyéniségekké, ha köszönnek,
amikor belépnek valahová.
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Könyv az olimpiai mozgalomról

PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Ifjúsági és Sportbizottsága pályá-
zatot hirdet a gyermek- és ifjúsági korosztály részére „Elõny 2005” címmel.

Célja: a városban mûködõ gyermek- és ifjúsági közösségek tevékenységének
segítése, a korosztály közéleti részvételének fejlesztése.

Pályázati kategóriák – igényelhetõ keretösszegek:
A) Gyermek- és ifjúsági szervezetek, klubok támogatása, és/vagy az általuk
szerevezett, programok, képzések, táborok támogatása; Pályázható keretösz-
szeg 50.000 -100.000 Ft
B) Egri iskolai diákönkormányzatok mûködése és/vagy az általuk szerve-
zett rendezvények, programok, képzések, táborok támogatása (pl.: diáknap,
diákújság, képzés, elõadássorozat, stb.); 50.000 - 250.000 Ft
C) Városi Ifjúsági Fesztivál megszervezésének támogatása; 200.000 -
500.000 Ft
D) Városi Drogellenes nap megszervezésének támogatása; 200.000 -
500.000 Ft
E) Nemzetközi jelentõségi programok támogatása, amely legalább 5 nem-
zetközi partner bevonásával valósul meg Egerben; 200.000 - 400.000 Ft

Pályázók köre: A pályázaton jogi személyek és jogi személyiséggel nem ren-
delkezõ egri csoportok, közösségek vehetnek részt. Utóbbi esetben igazolni-
uk kell az értük felelõsséget vállaló jogi személyt.
Nem pályázhatnak: Nem támogathatók a költségvetési intézmények, a pro-
fitorientált programok, valamint az önkormányzat más pályázati alapjaiból
támogatott pályázati projektek.

A felosztható keretösszeg mindösszesen: 4.200.000 Ft
Beérkezési határidõ: 2005. május 27. péntek 12.00 óra

A pályázati anyagot egy példányban kérjük megküldeni Eger Megyei Jogú
Város Közoktatási Irodája (3300 Eger, Dobó tér 2., Tel.: 410-803) "Elõny
2005" megjelöléssel. Ûrlap ugyanitt, illetve az Eger Városi Ifjúsági Tanács-
adó Irodában - Eger, Grónay út 7. - igényelhetõ vagy a www.eger.hu honlap-
ról letölthetõ.
Részletesebb információ Kormos Adrienn ifjúsági referenstõl kérhetõ.

Az elmúlt héten tartották a balla-
gást, s egyúttal megkezdték az
érettségi vizsgáikat a végzõs ta-
nulók a város a középiskoláiban.  

Egerben az összes középiskolai
kollégium – jelenleg 13 intézmény –
részvételével megalakult a városi
kollégiumi diákszövetség. Az idei
program gerincét a sport és kulturá-
lis rendezvények alkották. A kultu-
rális fesztiválon vers- és prózamon-
dás, nép-, moderntánc, ének és
hangszeres zene kategóriákban in-
dulhatnak a versenyzõk.

A sportban legutóbb 250 kollé-
gista bizonyította felkészültségét, a
hatodik városi szpartakiádon. A
Kossuth Zsuzsa Középiskola adott
helyet az egyes versenyszámoknak.
A kitûnõ hangulatú sportnapon az
elsõ helyen a Szilágyi Gimnázium
csapata végzett, s az összesített
eredmények alapján az Év Kollégiu-
ma címet is a Szilágyi nyerte. 

Vakáció elõtt az iskolákban

Évrõl-évre ismétlõdik, hogy ta-
vasszal az önkormányzat fõálla-
torvosa megjelöli azokat az idõ-
pontokat, amikor a kutyatulajdo-
nosok szervezett formában oltat-
hatják be ebeiket veszettség ellen. 

Az idén május 17-én, kedden 15-
16 óra között Szarvaskõben, a köz-
ségháza elõtt; május 18-án, szerdán
15-tõl 17 óráig Felnémeten a Ko-
vács Jakab és a Felvégi utcák sar-
kán; május 19-én, csütörtökön
ugyancsak 15-17 óra között a Kis-
asszony temetõ parkolójában; má-
jus 20-án, pénteken 15-17 óra kö-
zött a Hatvani temetõ parkolójá-
ban; május 23-án, hétfõn 15-17 órá-
ig az Ady Endre úti parkolóban;
május 24-én, kedden 15-16 óráig a
Kölcsey téren oltja be a négylábú
kedvenceket a fõállatorvos. A pót-

oltásra május 26-án, csütörtökön
15-17 óra között a Kisasszony te-
metõ parkolójában kerül sor.

Az oltás díja 1.500 forint, amit a
helyszínen kell kifizetni. A kötelezõ
oltás elmulasztása esetén 30 ezer fo-
rint pénzbüntetéssel sújtható a ku-
tya gazdája. A harapós, támadó ter-
mészetû, valamint a nagytestû álla-
tokat pórázon és szájkosárral kell
felvezetni. A vakcinát már három
hónapos kortól be kell adatni.
Amennyiben valakinek a kutyája el-
veszett, vagy elhullott, azt a 410-
144/130-as  telefonszámon (polgár-
mesteri hivatal) kell bejelenteni.

Az oltás helyszínén az állatok
belsõ élõsködõi elleni kötelezõ
kezelésre gyógyszert biztosíta-
nak. Egy 10 kg testtömegû kutya
kezeléséhez elegendõ 1 tabletta,
amely 100 forintba kerül. 

Rendezõje és egyben gyõztese is
volt az idén a Diákolimpia orszá-
gos döntõ játékos sportversenyei-
nek az egri Hunyadi János Általá-
nos Iskola 18 fõs csapata. 

– A Magyar Diáksport Szövet-
ség egyik legnagyobb rendezvé-
nye a játékos sportverseny,
amelyben az idén 900 iskola in-
dult – mondta el Bíró Csaba, az
Eger Városi Alsófokú Diáksport Bi-
zottság elnöke, a verseny szerve-
zõbizottságának tagja.

A házigazda együttes másik fel-
készítõ tanára Bíró tanár úr mellett
Herpai Imre kollégája volt, s össze-
sen 24 fõs kerettel vágtak neki a
versenysorozatnak. A 7 területi
döntõ gyõztese mellé nyolcadik-
nak a rendezõ megye képviselõje
mindig automatikusan bekerül az

ország legjobb nyolc együttese kö-
zé – tudtuk meg –, de a megyei
döntõt azért az indulás jogához
meg kell nyerni.

A Hunyadisok 1994 óta foglal-
koznak ezzel a sportággal, ‘96-
ban jutottak elõször döntõbe,
2000-ben és az idén pedig bajno-
kok lettek. Közben volt egy har-
madik (2002.) és két második
helyezésük tavaly és tavaly elõtt.

Az eredményekben és a sike-
res versenyrendezésben nagyon
fontos szerepe van az iskola igaz-
gatójának, valamint a versenyt tá-
mogató szponzorok segítõ közre-
mûködésének – hangsúlyozta
Bíró Csaba. A sportbizottsági el-
nök azt is kiemelte, hogy az
Agriakomplexum Kft. mindvégig
szolgáltató jelleggel segítette a
szervezõk munkáját.

Kötelezõ eboltásOrszágos elsõ a Hunyadi
MEGHÍVÓ

Eger nyitva – Európa Napok
programsorozat keretében
megvalósuló, a Petõfi Irodalmi
Múzeum 

ESZMÉLET C.

József Attila vándorkiállítására

A kiállítás helyszíne: 
Kossuth L. utcai zsinagóga
Látogatható munkanapokon
8.00 - 16.00 között, ez év
május 29-ig.

– A dolgok mindig akkor mennek
jól, ha vannak olyan emberek, akik
saját szakterületükön maximálisan
teljesítenek – mondta dr. Nagy Im-
re, a város polgármestere dr. Szé-
kely Ferenc Tíz év a Heves Megyei
Sportmúzeumban, a sport törté-
nelmének templomában címû
könyvének május 5-ei városházi
ünnepélyes bemutatóján. – Ez a
könyv is ennek a tenni akarásnak
köszönhetõ, illetve a városban erõs
civil összefogásnak – tette hozzá.

A Magyar Olimpiai Bizottság
(MOB) aranyérmének, érdem-
rendjének, illetve a köztársasági
elnök arany érdemkeresztjének
tulajdonosát, dr. Székely Ferencet a
MOB fõtitkára köszöntötte, kije-
lentve: a könyv szerzõje egy olyan
személyiség, aki csodálatra méltó
akarattal és tenniakarással bír.

A szerzõ köszönetét fejezte ki
mindazoknak, akik segítették a
gyûjtõmunkában, s hozzájárultak
ahhoz, hogy a 493 oldalas –
fotóanyagokban bõvelkedõ – könyv
sportolóink,  olimpikonjaink és a
Sportmúzeum  emlékévé válhasson.

Ignéczi

Dohánygyár: 8 érdeklõdõ 
A Berva-völgyben kiépült a

Philip Morris (PM) Magyarország
Kft. központi raktárbázisa, s a
cég közvetlen bolti kiszállítási
rendszere is mûködik már. Az
elõbbire 100 millió, az utóbbira 2
milliárd forintot költött a multi-
nacionális vállalat. A raktárbázi-
son több, mint 50 embert foglal-
koztatnak, az értékesítésben 87
pozíciót közvetlenül felajánlottak
a volt dohánygyári dolgozóknak,
137-en pedig az átképzést vették
igénybe – hangzott el a napok-
ban, Könye Árpád, a PM ügyveze-
tõ igazgatója és Jamniczky Zsolt,
a vállalati kapcsolatok igazgatója
sajtótájékoztatóján. 

Az új terítési rendszerben 16
országos alközpontból 20 ezer
kereskedelmi egységhez jutnak
el a cég termékei. Akárcsak a
központ, a Philip Morris Alapít-
vány is marad a hevesi megye-
székhelyen. Ennek kapcsán dr.
Nagy Imre polgármester fontos-
nak nevezte a munkahelyek
megõrzését, s azt, hogy az ala-
pítvány idén már 30 millió fo-
rintnyi támogatás felosztásáról

döntött. A PM további 100 mil-
lió forintot költ az Érsekkert re-
konstrukciójára, amely a közbe-
szerzési eljárást követõen, 2006-
ra valósulhat meg. 

Mint ismert, a volt dohánygyá-
ri épületegyüttes értékesítésére a
várossal egyetértésben dolgozott
ki koncepciót a cég. Egy nemzet-
közi cég készített tendert, amely
áprilisban már megjelent. Június
közepére várják a hasznosítási
ajánlatot; a tender iránt egyéb-
ként nyolc befektetõ érdeklõdött.
A dohánygyári sportpálya nem
szerepel a kiírásban, annak hasz-
nosításáról egyelõre nincs dön-
tés. A város és intézményei már
jelezték: szívesen használnák a lé-
tesítményt.

A Városi Újság információi
szerint egyébként a tulajdonos
továbbra is rendelkezésre bo-
csátja a létesítményt a városi kis-
pályás labdarúgó bajnokság
mérkõzéseinek lebonyolításá-
hoz is, bár ehhez várják hogy a
szövetség illetékesei keressék
meg a céget a szükséges egyezte-
tések végett.

Hetedik alkalommal ült össze a
városi Civil Fórum, hogy megvá-
lassza a Civil Kerekasztal tisztség-
viselõit. Az ülésen elnöklõ Gonda
Zsigmond nagy örömmel konsta-
tálta, hogy ebben az évben a civil
szervezetek 120 millió forinttal
több támogatást kaptak a város-
tól, mint korábban.

A tanácskozáson szó volt a
Nemzeti Civil Alapprogramról
(NCA). Bárdos Ferenc elnök az
NCA kapcsán elmondta: akkor
stabil az alapprogram mûködése,
ha olyan feladatokat vállal el,
amelyeket el is tud végezni. A pá-
lyázati források elosztásában
kedvezõnek nevezte, hogy ma
már a pályázati pénzek több,
mint 50 százaléka nem Budapest-
re megy, hanem érvényesül az
arányosság követelménye.
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